
 
UCHWAŁA NR XIX/133/12 
RADY GMINY śOŁYNIA 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w śołyni. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy śołynia 
uchwala, co następuje: 

 
      § 1. 
 
W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w śołyni (załącznik do Uchwały Nr 
XX/149/05 Rady Gminy śołynia z dnia 15 września 2005 r.), zmienionym Uchwałą Nr 
XIV/104/08 Rady Gminy śołynia z dnia 10 września 2008 r., dokonuje się następujących 
zmian: 
1) w § 9: 
a) w ust. 1 po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się nowy pkt 4 w brzmieniu: 
„4) głównego księgowego.”; 
b) po ust. 2 dodaje się nowy ust. 3 w brzmieniu: „3. Główny księgowy wykonuje zadania 
określone w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz w innych przepisach szczególnych.”; 

2) w § 13 skreśla się wyrazy: „finansowo – księgową i”. 
 
      § 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  

 


